
För Sveriges tillväxt – Bredda Nissastigen! 
 
 
I gränslandet mellan Halland och Småland ligger Gislaveds och Hylte kommuner. Det går bra 
för oss och våra företag. Vi är varuproducerande kommuner med en hög sysselsättningsnivå 
och här tillverkas många av de produkter som svenskarna möter varje dag. Vi är beroende av 
omvärlden – men omvärlden är också beroende av oss. 
 
Tillverkningsindustrin står för nästan hälften av det gods som transporteras på våra vägar. 
Detta betyder att våra företag har stora behov av välutvecklad infrastruktur. Nissastigen (väg 
26) löper som en pulsåder från Halmstad till Jönköping. Trafiken är tät och består till stor del 
av godstrafik. Vägen fungerar även som en diagonal länk mellan E4 och E6. 
 
I dagsläget är vägen smal och kurvig. Möjligheterna till omkörning är få, vilket i kombination 
med viltfaran har lett till åtskilliga olyckor med dödlig utgång. Framkomligheten begränsas 
markant av att trafiken leds genom samhällena Smålandsstenar och Skeppshult där 
hastighetsbegränsningar på 30 km/h skapar långa köer. För fortsatt tillväxt i regionen är det 
nödvändigt att bredda Nissastigen och bygga förbifart Smålandsstenar/Skeppshult. 
 
Inför den kommande infrastrukturpropositionen vill vi framhäva vilken av att se helheten. 
Tillväxt sker inte bara i storstäderna. Vårt näringsliv är underleverantörer till företag i hela 
Sverige och i stora delar av världen. För att det ska bli tillväxt i storstadsregionerna krävs 
goda förutsättningar även för vår region. 
 
Förbättringar av Nissastigen har varit på tal i decennier och behoven blir alltmer akuta. 
Det är dags att göra något – bredda Nissastigen nu! 
 
 
Niclas Palmgren (m), kommunstyrelsens ordf. Gislaveds kommun, Lennart Ohlsson (c), 
kommunstyrelsens ordf. Hylte kommun. 
Max Hylte Cityförening, Företagarna i Hylte kommun, Gislaveds Näringslivsförening, 
Gislavedsregionens näringslivsråd, Industriföreningen Smålandsstenar/Skeppshult, 
Burseryd/Broaryds Näringslivsförening, Anderstorps Industriförening, Hestra 
Näringslivsförening, Reftele Näringslivsförening, Unnaryds Företagarförening.  


